关于开展 2022 年江苏第二师范学院

“悦·动”体育文化节系列活动的通知

各二级学院：

为了贯彻“德、智、体、美、劳”全面发展的教育方针，

推动学校体育工作，以“健康第一”的思想理念，推进“体

育强国”行动，提高学生运动技能，增强体质，提升终身体

育意识。经研究，现决定于 2022 年 4 月-12 月开展“悦∙动”

体育文化节，希望有关学院按通知要求认真做好组织和选拔

工作，并组织赛前训练，确保安全。

一、主办单位

江苏第二师范学院团委

江苏第二师范学院体育学院

二、活动时间

2022 年 4 月-12 月

三、参与对象

江苏第二师范学院全日制在校学生

四、活动内容

序号 活动名称 活动时间 承办单位

1 3V3 篮球比赛 4 月 团委、体育学院

2 排球比赛 5 月 团委、体育学院

3 羽毛球比赛 5 月 团委、体育学院

4 长绳比赛 4 月 团委、体育学院

5 拔河比赛 5 月 团委、体育学院

6 排舞比赛 6 月 团委、体育学院

7 篮球联赛 10 月 团委、体育学院

8 足球比赛 10 月 团委、体育学院

9 乒乓球比赛 11 月 团委、体育学院

10 第九届田径运动会 11 月 团委、体育学院

11 迷你马拉松 12 月 团委、体育学院

五、活动具体通知和规程见附件

附件：

1.“悦∙动”体育文化节系列活动一 3V3 篮球比赛的通

知

2.“悦∙动”体育文化节系列活动二 排球比赛的通知

3.“悦∙动”体育文化节系列活动三 羽毛球比赛的通知

4.“悦∙动”体育文化节系列活动四 跳长绳比赛的通知

5.“悦∙动”体育文化节系列活动五 拔河比赛的通知

6.“悦∙动”体育文化节系列活动六 排舞比赛的通知

7.“悦∙动”体育文化节系列活动七 篮球联赛的通知

8.“悦∙动”体育文化节系列活动八 足球比赛的通知

9.“悦∙动”体育文化节系列活动九 乒乓球比赛的通知

10.“悦∙动”体育文化节系列活动十 第九届田径运动会

的通知

11.“悦∙动”体育文化节系列活动十一 迷你马拉松的通

知

江苏第二师范学院体育运动委员会

（团委代章） （体育学院代章）

2022 年 4 月

	关于开展2022年江苏第二师范学院
	“悦·动”体育文化节系列活动的通知
	2
	排球比赛
	5月
	团委、体育学院
	4
	长绳比赛
	4月
	团委、体育学院